
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

05 PRESIDENCIA DE LA GENERALITAT

(En miles de euros)

00141 CONSELL DE L'AUDIOVISUAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA

SECCIÓN :

ENTIDAD :

*Coste estimado de las anualidades 2020 a 2022

OM000

OM000000

QI000

QI000000

QR270

QR270000

OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

Otro inmovilizado material

EQUIPOS Y MATERIAL INFORMÁTICO

Equipos y material informático

EQUIPAMIENTO Y REPOSICIÓN EDIFICIOS 
ADMINISTRATIVOS

Equipamiento reposición edificios administrativos

 35,00

 35,00

 50,00

 50,00

 15,00

 15,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CMVL

CMVL

CMVL

 35,00

 35,00

 50,00

 50,00

 15,00

 15,00

 100,00

2020 2021 2022

TOTAL PROGRAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


